

2025-2026、2026-2027 年大丰城区主次干道、桥梁、排水等市政设施及标志标线、栏杆等道路交通设施养护项目采购包六（地下部分：东宁路（不含）以东）

序号	项目名称	单位	工程量	具体要求	全费用综合单价（元）	合价（元）
一、	管道、井清淤					3150060
1	清理雨水进水井（所有型号）	座	800	1、启闭井盖、清理/清掏； 2、综合考虑各种规格雨水进水井的清理； 3、包含垃圾、淤泥清运的费用； 4、具体清掏位置根据建设方交办单实施； 5、无论现场实际施工情况如何，结算时此项单价不予调整	30	24000
2	清掏检查井	座	800	1、启闭井盖、清理/清掏； 2、适用井径≤1000mm的井； 3、包含垃圾、淤泥清运的费用； 4、具体清掏位置根据建设方交办单实施； 5、无论现场实际施工情况如何，结算时此项单价不予调整	100	80000
3	管道检测	m	6000	QV 检测，提供检测报告及其他等满足招标文件质量要求	12	72000
4	管道检测	m	60000	管道 CCTV 检测，管网管径综合考虑；CCTV 检测提供检测报告及其他满足招标文件质量要求	20	1200000
5	清理疏通雨水管道	m	6000	1、启闭井盖、清理/清掏； 2、疏通管径：<300mm； 3、包含垃圾、淤泥清运的费用； 4、具体疏通位置根据建设方交办单实施； 5、无论现场实际施工情况如何，结算时此项单价不予调整	20	120000

6	清理疏通雨水管道	m	20000	1、启闭井盖、清理/清掏； 2、疏通管径：<600mm； 3、包含垃圾、淤泥清运的费用； 4、具体疏通位置根据建设方交办单实施； 5、无论现场实际施工情况如何，结算时此项单价不予调整	20	400000
7	清理疏通雨水管道	m	40000	1、启闭井盖、清理/清掏； 2、疏通管径：600mm≤管径<1200mm； 3、包含垃圾、淤泥清运的费用； 4、具体疏通位置根据建设方交办单实施； 5、无论现场实际施工情况如何，结算时此项单价不予调整	25	1000000
8	清理明沟	m	1201	1、含垃圾清运； 2、具体疏通位置根据建设方交办单实施； 3、无论现场实际施工情况如何，结算时此项单价不予调整	60	72060
9	检查井升高	座	40	1、井周边路面切缝、移除井盖座、拆除路面路基、垃圾外运； 2、井壁砌筑、抹灰、井盖重新安放（材料利旧）、面层恢复； 3、不区分井径大小及抬升的高度，结算时均按此单价结算。 4、按原路面结构层标准恢复	300	12000
10	检查井降低	座	40	1、井周边路面切缝、移除井盖座、拆除路面路基、垃圾外运； 2、井壁拆除、抹灰找补、井盖重新安放（材料利旧）、面层恢复； 3、不区分井径大小及降低的高度，结算时均按此单价结算。 4、按原路面结构层标准恢	500	20000

				复		
11	气囊封堵	个	100	1、本项需根据建设方交办单实施； 2、适用于管径<600mm。	500	50000
12	气囊封堵	个	100	1、本项需根据建设方交办单实施； 2、适用于管径≥600mm。	100	10000
二、防坠网、截污篮等						82500
13	检查井防坠网	个	120	1、启闭井盖、安装膨胀钩、安装防坠网； 2、材质：尼龙绳，承重≥300kg。	100	12000
14	雨水收集井截污篮	只	30	1、材质：复合材料； 2、尺寸：配套 300*500mm 雨水算子； 3、具体位置根据建设方交办单实施； 4、实施前，施工方需提供样品，经建设方确认后，方可实施。	100	3000
15	雨水收集井截污篮	只	30	1、材质：复合材料； 2、尺寸：适用于 350*500mm 雨水算子的规格； 3、具体位置根据建设方交办单实施； 4、实施前，施工方需提供样品，经建设方确认后，方可实施。	150	4500
16	雨水收集井截污篮	只	30	1、材质：复合材料； 2、尺寸：适用于 400*600mm 雨水算子的规格； 3、具体位置根据建设方交办单实施； 4、实施前，施工方需提供样品，经建设方确认后，方可实施。	300	9000
17	雨水收集井截污篮	只	30	1、材质：复合材料； 2、尺寸：适用于 450*750mm 雨水算子的规格； 3、具体位置根据建设方交办单实施； 4、实施前，施工方需提供样品，经建设方确认后，	300	9000

				方可实施。		
18	雨水收集井 不锈钢截污 网	只	30	1、材质：304 不锈钢； 2、尺寸：适用于 300*500mm 雨水算子的规 格，厚度 1mm； 3、具体位置根据建设方交 办单实施； 4、实施前，施工方需提供 样品，经建设方确认后， 方可实施。	300	9000
19	雨水收集井 不锈钢截污 网	只	30	1、材质：304 不锈钢； 2、尺寸：适用于 350*500mm 雨水算子的规 格，厚度 1mm； 3、具体位置根据建设方交 办单实施； 4、实施前，施工方需提供 样品，经建设方确认后， 方可实施。	300	9000
20	雨水收集井 不锈钢截污 网	只	30	1、材质：304 不锈钢； 2、尺寸：适用于 400*600mm 雨水算子的规 格，厚度 1mm； 3、具体位置根据建设方交 办单实施； 4、实施前，施工方需提供 样品，经建设方确认后， 方可实施。	500	15000
21	雨水收集井 截污篮	只	30	1、材质：304 不锈钢； 2、尺寸：适用于 450*750mm 雨水算子的规 格，厚度 1mm； 3、具体位置根据建设方交 办单实施； 4、实施前，施工方需提供 样品，经建设方确认后， 方可实施。	400	12000
三、	其他零星人工、机械费用					12250
22	计日工	工 日	35	1、结算时需提供经建设方 认定具体用工事由、用工 人数清单。	350	12250
四、	工程费用合计			一+二+三		3244810

注：1、清单中“建设方指定地点”为大丰住建局南侧仓库；

2、巡查费用由投标人在总价中综合考虑，内容每旬 1 次的全面巡查，扶正隔离栏、井盖复位及掉漆生锈井盖的除锈补漆、沥青路面日常养护，需提供标段内所有道

路交叉口的水印照片；

3、工程采用全费用综合单价：包含人工、材料、机械、管理费、利润、其他相关的措施费、规费及税金等完成工作内容的全部费用。投标人需要综合考虑本项目的项目特征、不能连续作业、行车/行人带来的干扰等实际可能影响报价的因素。

